
Portaria nº 15/2024/CISICOM, de 24 de julho de 2024.

Nomeia o cargo de confiança de Coordenador de 
Programas Central de Compras do Consorcio 
intermunicipal dos serviços de Inspeção do 
Centro-Oeste Mineiro. 

O Secretário-Executivo do CISICOM, no uso de suas atribuições legais, especialmente o disposto no TITULO III,
CAPÍTULO I, Art. 50 do estatuto do consórcio e art. 21º do protocolo de intenções anexo III, que dispõe sobre a 
constituição do Consorcio Intermunicipal dos Serviços de Inspeção do Centro-Oeste Mineiro – CISICOM; e 

 Considerando necessidade de nomeação dos membros da diretoria executiva:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sra. Waleria Moreira Linhares de Souza, brasileiro, CPF:018.0….., residente e 
domiciliado Avenida Padre Augusto, Bairro: São José, Bom Despacho – MG, CEP: 35633-112, para o cargo de 
confiança de Coordenador de Programa Central de Compras.

           Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Despacho, 24 de julho de 2024.

Leanderson Rever de Araújo
Secretário-Executivo CISICOM

Rua Gustavo de Paula Lopes, 161, Chácaras Mirante
Telefone: (37) 99106-3747 – www.cisicom.com.br – coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br


		2024-07-24T12:34:52-0300
	LEANDERSON REVER DE ARAUJO:06132113673




